
Aiemmat ja tämän vuoden tuetut lomat

Lomalle mukaan tulevat lapset

Hakijan ja puolison tulot

Toivottu loma
Huom: vain yhden lomajärjestön lomia tälle lomakkeelle  - katso ohjeet

Henkilötiedot

Lomajärjestö täyttää 

Hakemus perustuu valtioneuvoston päätökseen sekä Sosiaali- ja terveysministeriön ja Raha-automaattiyhdistyksen erillisohjeisiin.
Täytä hakemus huolellisesti ja vakuuta tiedot oikeiksi allekirjoituksellasi. 

Täytä myös puolison tulot, vaikka hän ei osallistuisikaan lomalle. 

Hyväksytty

Suku- ja etunimi

Suomen Nivelyhdistys ry
PL 1328, 00101 Helsinki
Puhelin (09) 2712312

LOMATUKIHAKEMUS

Saapumispäivä Käsittelijä
Hylätty

Henkilötunnus

Lähiosoite Postinumero Postitoimipaikka

Sähköpostiosoite Puhelin päivisin

Avioliitto
Siviilisääty

Avoliitto Leski Eronnut/asumuseroNaimaton

Ammattiasema

Palkansaaja Mv/muu yrittäjä Työtön Eläkeläinen Muu, mikä?

Ammatti

Puolison tiedot (jos hakee samalle lomalle)
Suku- ja etunimi Henkilötunnus

Ammattiasema

Palkansaaja Mv/muu yrittäjä Työtön Eläkeläinen Muu, mikä?

Ammatti

Nimi ja henkilötunnus

Nimi ja henkilötunnusNimi ja henkilötunnus

Nimi ja henkilötunnus Nimi ja henkilötunnus

Nimi ja henkilötunnus

Lomakohde ja -aika Lomakohde ja -aika

Hakija on saanut tukea lomaan tai kuntoremonttiin                                                  Tuen myöntänyt järjestö

Ei koskaan On, viimeksi vuonna _____
Puoliso on saanut tukea lomaan tai kuntoremonttiin                                                Tuen myöntänyt järjestö

Ei koskaan On, viimeksi vuonna _____
Hakija tai puoliso on hakenut tänä vuonna muualta tuettua lomaa

Ei koskaan On, mistä järjestöstä?

Ansiotulot euroa/kk Eläketulot euroa/kk Pääomatulot euroa/kk Päivärahat euroa/kk Muut tulot euroa/kk

Ansiotulot euroa/kk Eläketulot euroa/kk Pääomatulot euroa/kk Päivärahat euroa/kk Muut tulot euroa/kk

Hakija

Puoliso

Tulot kuukausittaisina nettotuloina (verot vähennettynä) kaikista oleellisista tuloista.
Täytä myös puolison tulot, vaikka hän ei osallistuisikaan lomalle. 



Muita tietoja

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi

Hakemuksen perustelut

Lomatuet myönnetään esitettyjen terveydellisten, sosiaalisten ja taloudellisten perustelujen mukaan.  
Hakemus on aina perusteltava sanallisesti. Tarvittaessa voi käyttää liitteitä, esim. lääkärintodistuksia. 

Taloudelliset perustelut (esim. velan hoito, tulojen vähäisyys, suuret terveysmenot)

Sosiaaliset perustelut (esim. työttömyys, lomautus, perheongelmat, omaisen huoltaminen, yksinäisyys)

Terveydelliset perustelut (fyysiset ja psyykkiset, esim. pitkäaikaissauraus, vammat, sairauden ennaltaehkäiseminen)

Paikka ja aika Allekirjoitus

Lisätietoja
Lomatuki voidaan myöntää pääsääntöisesti enintään joka toinen vuosi. Lomatukea myöntävä 
järjestö voi tarkistaa muilta lomajärjestöiltä, onko hakijalle aikaisemmin myönnetty lomatukea.

Tarkista, että hakemus on täytetty huolellisesti ja allekirjoitettu. Puutteellisesti täytetty hakemus 
voi aiheuttaa tuen eväämisen.

Hakemus palautetaan joko Suomen Nivelyhdistyksen toimistoon osoitteeseen   
Suomen Nivelyhdistys ry / lomat, PL 1328, 00101 Helsinki tai suoraan lomatuen myöntävään lomajärjestöön. 

Lisätietoja lomista antaa lomavastaava Riitta Hukkanen, 045 131 8806 tai riitta.hukkanen@niveltieto.net.

Lomakohteessa huomioitavat asiat  (esim. allergiat, liikuntaesteisyys)

Haen lomalle
Yksin Puolison kanssa Lasten kanssa Ystävän kanssa, nimi:

Jyrki
Typewritten Text
                             



Suomen Nivelyhdistys ry  LOMAHAKEMUKSIEN OHJEET 
PL 1328, 00101 Helsinki 

YLEISTÄ 

Raha-automaattiyhdistyksen avustuksella järjestettävän sosiaalisen lomatoiminnan 
tarkoituksena on tarjota lomamahdollisuus henkilöille, jotka eivät taloudellisista 
syistä huomioidaan taloudelliset, terveydelliset ja sosiaaliset syyt. Lomat ovat 
luonteeltaan virkistys- ja vertaistukilomia. 

Tuettu loma voidaan myöntää pääsääntöisesti vain joka toinen vuosi (eli ei peräkkäisinä 
kalenterivuosina). Tämä koskee myös muiden lomajärjestöjen ja muiden yhteiskuntatahojen 
myöntämiä lomia. Poikkeuksena voivat olla omaishoitajat tai muuten erityisesti lomaa tarvitsevat. 

Lomaa haetaan Nivelyhdistyksen lomatukihakemuksella MTLH:n lomia lukuun ottamatta. 
Hakemuslomakkeen voi myös tulostaa internet-sivuiltamme (www.niveltieto.net). Hakemus 
palautetaan Nivelyhdistyksen toimistoon tai suoraan tuen myöntävään lomajärjestöön 
loman tiedoissa mainittuun päivämäärään mennessä. 

Mikäli tulet valituksi lomalle, saat siitä tiedon noin kuukautta ennen loman alkua. Tätä 
aikaisemmin emme valitettavasti voi antaa tietoja lomalle pääsystä. Vain myönnetyistä 
lomista lähetetään ilmoitus lomanhakijalle.  

HAKEMUKSEN TÄYTTÄMINEN 

Perhettä kohden riittää yksi hakemus, jos loma-aikatoivomus on sama. Hakijan ja avio- tai 
avopuolison täydellisten nimien lisäksi hakemukseen merkitään henkilötunnukset täydellisinä 
(syntymäaika ja tunnisteosa). Lomalle mukaan tulevien lasten osalta riittää syntymäaika. 
Hakemusta ei pystytä käsittelemään, jos em. tiedot puuttuvat. 

Molempien tulotiedot on ilmoitettava huolimatta siitä haetaanko lomaa yksin tai yhdessä 
puolison kanssa. Palkansaajat ja eläkeläiset ilmoittavat nettokuukausitulonsa (verot 
vähennettynä, tilille tuleva summa). Maatalous- ym. yrittäjät ilmoittavat tulonsa keskimääräisinä 
nettotuloina/kk. 

Jos olet saanut lomatukea aikaisemmin, ilmoita vuosi, jolloin lomatukea on saatu ja järjestö, 
joka tuen myönsi. Jos olet anonut lomaa myös jonkun toisen lomajärjestön tms. kautta, merkitse se 
hakemukseen. Jos haet useamman lomajärjestön lomalle, täytä jokaisesta oma 
lomakkeensa. 

Jos haluat lomalle tietyn seuralaisen tai ystävän kanssa, mainitse tästä hakemuksessa ao. 
kohdassa. 

Lomahakemuksella voi hakea vain kahta eri loma-aikaa ja -paikkaa, jotka merkitään 
hakemuslomakkeeseen. Jos lomaa ei ole voitu myöntää anotuille ajankohdille, hakemuksen 
voimassaolo päättyy ja hakijan on täytettävä uusi hakemuslomake. Lomaa ei siis voi anoa 
maininnalla, että loma-ajaksi sopii mikä aika hyvänsä.  

Perustelukohta on aina syytä täyttää, sillä perustelut usein ratkaisevat lomalle pääsyn. Merkitse 
loman perustelukohtaan kaikki sellaiset syyt, joiden toivot vaikuttavan loman myöntämiseen. 
Tällaisia syitä ovat esim. terveydelliset, taloudelliset ja sosiaaliset syyt. Loman myöntämiseen 
vaikuttaa hakijan ja hänen perheensä yleinen tilanne, kuten esim. perheen hyvinvointiin vaikuttava 
ongelma tai sairaus. Taloudellisen tilanteen osalta kannattaa mainita asuntovelat (velan 
kokonaismäärä ja lyhennykset kuukaudessa) ja muut perheen toimeentuloon vaikuttavat menoerät. 

Kiitos, että täytät hakemuksen huolellisesti! Emme valitettavasti voi käsitellä puutteellisesti 
täytettyjä hakemuksia. 

Lomakkeiden palautusosoite: 
Suomen Nivelyhdistys ry / lomat 
PL 1328 
00101 Helsinki 
 
Lomakkeet voi postittaa myös ko. lomaa tukevalle lomajärjestölle. 
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